ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.10.2024                                                                                                    № 36

г. Называевск

О приватизации муниципального имущества

В целях обеспечения поступлений неналоговых доходов в бюджет

муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального

имущества", Уставом Называевского муниципального района, в соответствии

с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального

имущества Называевского муниципального района на 2024 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Управлению строительства, муниципального имущества и закупок,

жилищно-коммунального комплекса и сельского хозяйства Называевского

муниципального района:

1.1. осуществить приватизацию муниципального имущества путем

продажи на аукционе:

Лот № 1: Транспортное средство: марка, модель ТС: ГАЗ-322132; тип

ТС: автобус  (13 мест), год выпуска:  2005; идентификационный но-мер

(VIN): Х9632213260440486; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина,

прицеп) №:  32210060212560; цвет кузова: желтый; ПТС 52 МВ 738052 от

07.11.2005г., государственный  регистрационный номер: М 256 РА 55.

Начальная цена продажи имущества: 170 000,00 рублей с НДС.

Размер задатка: 17 000,00 рублей.

Лот № 2: Транспортное средство: марка, модель ТС: ПАЗ 32053-70; тип

ТС: автобус, год выпуска:  2007; идентификационный номер (VIN):

Х1М3205ЕХ70000478; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп)

№: X1M3205EX70000478; цвет кузова: желтый; ПТС 52 МН 848651 от

17.07.2007г., государственный  регистрационный номер: Н 231 ММ 55.

Начальная цена продажи имущества: 198 000,00 рублей с НДС.

Размер задатка: 19 800,00 рублей.

Лот № 3: Транспортное средство: марка, модель ТС: ПАЗ 320530; тип

ТС: автобус, год выпуска:  2004; идентификационный номер (VIN):

Х1М32053040005884; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп)

№: 40005884; цвет кузова: желтый; ПТС 52 КТ 178899 от 03.08.2004г.,

государственный  регистрационный номер: Т 758 ОУ 55

Начальная цена продажи имущества: 172 000,00 рублей с НДС.

Размер задатка: 17 200,00 рублей.

Лот № 4: Транспортное средство: марка ТС: УАЗ-31514; тип ТС:

легковой; год выпуска 2005; идентификационный номер:

ХТТЗ1514050592853; номер шасси: 31510050512079, номер кузова:

31514050000512; цвет кузова: защитный; регистрационный знак: М 461 ОУ

55; паспорт транс-портного средства: 73 МА 154494 от 04.08.2005,

свидетельство о регистрации ТС: 55 45 № 700068 от 01.02.2017

Начальная цена продажи имущества: 147 000,00 рублей с НДС.

Размер задатка: 14 700,00 рублей.

Лот №5: Культиватор противоэрозионный КПЭ-3,8; год выпуска –

1990.

Начальная цена продажи имущества: 63 000,00 рублей с НДС.

Размер задатка: 6 300,00 рублей.

1.2. Разработать, утвердить и разместить информационное сообщение о

продаже муниципального имущества на сайтах в сети интернет:

www.rts-tender.ru, www.torgi.gov.ru.

             Глава

муниципального района                                                   С.А. Доценко